Praça dos Três Poderes, s/n, Centro – Santana do Araguaia-PA, CEP 68.560-000

PORTARIA Nº. 809/2023            SANTANA DO ARAGUAIA DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE EXONARAR DE FISCAL

DE CONTRATO DE COMPRA E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA, Estado do Pará, no uso de

suas atribuições constitucionais e na forma prevista no art. 68, I e IX, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o IAGO DE SOUZA SANTOS, portador da carteira de identidade nº

6404447 SSP-PA e CPF nº 020.236.772-03, da função de fiscalizar a execução dos contratos de

COMPRAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS firmados pela Secretarias Municipais de Administração,

Finanças, Tributos e Terras, Meio Ambiente, Agricultura, Obras e Serviços Públicos, Infra-Estrutura e

Transporte, Planejamento, Governo e Gestão Pública de Santana do Araguaia, PA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana do Araguaia/PA, em, 07 de fevereiro de 2023.

EDUARDO ALVES CONTI

Prefeito Municipal